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FITNESS AUTHORITY Xtreme
Napalm Igniter Shot 60 ml
BOX 12 SZTUK

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Motywacja pełni kluczową rolę w osiągnięciach sportowych i kulturystycznych. Gdy stajesz się coraz większy, silniejszy i bardziej doświadczony, odkrywasz, że coraz
trudniej o dalsze postępy, szczególnie bez odpowiedniego nastawienia psychicznego. Dlatego właśnie została zaprojektowana seria Xtreme Napalm®.

Suplement diety Xtreme Napalm® w płynie to preparat dedykowany osobom prowadzącym aktywny tryb życia, polecany szczególnie przed planowanym wysiłkiem
fizycznym, który wymaga również zwiększonej motywacji i koncentracji. Składniki produktu wspomagają organizm w okresach wzmożonego wysiłku fizycznego i
umysłowego. Zwiększają wytrzymałość, maksymalizują zdolność koncentracji oraz szybkość reakcji. Dodatkowo arginina w szybko przyswajalnej postaci powoduje
rozszerzenie naczyń krwionośnych, lepsze ukrwienie i pozwala dostarczyć więcej składników odżywczych do mięśni, aby mogły skuteczniej rosnąć. Potężne składniki
aktywne, które wzajemnie nasilają swoje działanie zostały zamknięte w łatwiej do połknięcia płynnej formie.

Zalety płynnej postaci preparatu:

Szybkość wchłaniania kompozycji składników preparatu jest wyraźnie większa niż w przypadku tabletek czy kapsułek. Oznacza to wyraźnie szybsze działanie . Warto
zwrócić uwagę również na również wyjątkowy lemonowy smak. W połączeniu z wygodnym, małym opakowaniem, które mieści się nawet w kieszeni, sprawia to, że
używanie preparatu to czysta przyjemność i komfort. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jabłko - mięta
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